
地域のみなさま 

 

 

 

ベルマークだより 
 

対雁小学校では 2023 年度より地域住民＆保護者ボランティアが主体となってベルマーク活動を行

っています。 おかげ様で２年間で約３2,7００点のベルマークが集まりました。ありがとうございます。 

今年度もみなさんのご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

5/20(火)  

6/19(木)  

7/15(火)  

8/28(木)  

9/18(木) 

給食試食会 

 

10/23(木)  

11/13(火)  

12/18(火)  

2/19(木)  

３月未定 

 

 

2025 年 6 月 

対雁小学校区・地域ボランティア 

ベルマーク集め隊 石川 洋美 

 

①ベルマークを探そう！ 
ホームページからも確認できます！ 

②ベルマークを切ろう！ 

番号・点数がわかるように！ 

 

③ご近所の小学生か、 

まで届けよう！ 

ベルマークは袋などに入れてね！ 

 

届けてくださる方は学校の 

郵便受けに入れてください。 

使用済みカートリッジは袋に入れよう！ 
インクが漏れて汚れないように、 

ベルマークとは別の袋に入れてください。 

 

楽しく仕分け・集計作業をしよう！ 
椅子に座っておしゃべりしながらできる楽しい 

活動です。どうぞ対雁小学校へお越しください！ 

 

19 番  Canon
キ ャ ノ ン

 
 

28 番 brother
ブ ラ ザ ー

 
 

73 番 EPSON
エ プ ソ ン

 

純正です！ 

活動予定表 

時 間：9:30～11:30 頃まで 

途中の入退室は自由です。 
 

場 所：第 2図書室 又は PTA活動室  

(どちらも 2 階) 
 

持ち物：上靴、飲み物、 
小さい文字が見づらい方は 

虫メガネがあるとよいです！ 

～給食試食会～ 

9/18（木）はボランティア活動後に

給食試食会を行います。 

参加希望者は申込みが必要です! 

 

注文の関係上、 

７月 15 日までに 

学校にご連絡ください。 

〔①お名前 ②ご連絡先〕 

 

当日323円(給食１食分)をお持ち

になり、ボランティア活動にご参加

くださいね！ 

 
メニューは 
当日の 

お楽しみ♪ 

対雁小学校 

TEL 382-2004 

FAX 382-2007 

 

https://www.bellmark.or.jp/ 

反省会・茶話会 

※日程は変更になる場合もあります。 

対雁小学校までご確認ください。  

 


